
ZARZĄDZENIE NR 54/2022 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 45/2022 Starosty Słupskiego z dnia 27 czerwca 2022 r. w sprawie powołania 
komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na założenie bazy 

danych BDOT 500 i GESUT - Gmina Dębnica Kaszubska 

Na podstawie art. 53 ust. 2, art. 55 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo  zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do składu komisji powołanej zarządzeniem Nr 45/2022 Starosty Słupskiego z dnia 27 czerwca 2022 r. 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania w sprawie zamówienia publicznego 
na założenie bazy danych BDOT 500 i GESUT - Gmina Dębnica Kaszubska powołuje się Pana Krzysztofa 
Krupę. 

§ 2. Do zadań członka komisji Krzysztofa Krupy należy w szczególności ocena podmiotowych środków 
dowodowych, ocena spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu i braku podstaw 
wykluczenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5B044D4-D412-4363-83A4-442B95CE65A9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


